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Esittely

Jouluristeily Arabiemiraateista Intiaan 16.12.2019, 13 yötä

Tämä risteily on loppuunmyyty. Dubai (Arabiemiraatit) – Doha (Qatar) – Sir Bani Yas
(Arabiemiraatit) – Abu Dhabi (Arabiemiraatit) – – Muscat (Oman) – Mumbai (Intia)  Vietä
unohtumaton joulu Arabian niemimaan ihmeissä ja Intian eksotiikassa! Nauti lämmöstä ja
leppoisista meripäivistä hienostuneella risteilijällä, ja koe täydellinen auringonpimennys
Intian Valtamerellä. Risteilyn alkusatama Dubai on säihkyvine pilvenpiirtäjineen ja prameine
ostoskeskuksineen nähtävyys itsessään, Qatarin pääkaupungissa Dohassa odottaa hieno
islamilaisen taiteen museo. Sir Bani Yasin saarella voit viettää rantapäivää tai suunnata
luontoon; liki puolet pinta-alasta on luonnonvaraista villieläinpuistoa. Abu Dhabista löytyy
seudun komein moskeija ja suurin museo, Louvre, jossa on itämaista ja eurooppalaista taidetta.
Omanin pääkaupunki Muscat on säilynyt sympaattisena ja perinteisenä. Kuljeskele lumoavassa
moskeijassa ja hämyisillä basaarikujilla, joissa myydään beduiinien vanhoja aarteita.
Joulunpyhien tähtihetkiä on auringonpimennyksen katselu laivan kannelta. Risteily päättyy
Intiaan, elämäntäyteiseen Mumbaihin. Voit kierrellä museoissa ja muistomerkeillä tai
Elephantan saarella, jossa on näyttäviä luolatemppeleitä kiviveistoksineen. 

Elämysvinkkejä risteilylle:

Ihaile Dubain pilvenpiirtäjien ällistyttävän hienoa öistä silhuettia. Vaikutuksen tekee
myös maailman korkeimmasta rakennuksesta, Burj Khalifa -tornin 148. kerroksesta,
avautuva maisema.
Ikuista kameralle Abu Dhabin upea moskeija, Sheikh Zayed Grand Mosque. Marmori,
kulta ja kristalli säihkyvät mahtipontisessa rakennuksessa, jonka kauneutta on verrattu
jopa Taj Mahaliin.
Kiertele kiehtovissa basaareissa. Dubain kultasouk on kimaltava paikka kymmenine
koruliikkeineen, sokkeloisessa maustebasaarissa on tunnelmallista. Masqatin soukissa
myydään suitsukkeita, koristeellisia hopeaesineitä ja tekstiileitä.
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Kristina®-matkanjohtajasi

Ulla Rantamo
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Maanantai 16.12. Helsinki – Dubai (Arabiemiraatit) (P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentokentällä ja suora reittilento Dubaihin. Kuljetus
lentokentältä Marina Byblos 4* hotelliin ja yhteinen illallinen hotellissa.

Tiistai 17.12. Dubai (Arabiemiraatit) laivaan nousu (A,L,P)

Arabiemiraattien koilliskulmassa sijaitseva vilkas Dubai houkuttelee kävijöitä sen
kansainvälisillä mahdollisuuksilla ja eksoottisella, mutta kuitenkin kosmopoliittisella
elämäntyylillään. Arabian Hongkonginakin kutsutun Dubain modernit verovapaat
ostoskeskukset ja perinteiset soukit tarjoavat maailman parhaat puitteet ylellisyystuotteista
kiinnostuneille. Aavikolle rakentunut Dubai on edelläkävijä myös arkkitehtuurin osalta.
Kaupungilla on tarjota monia saavutuksia modernin teknologian saralla, kuten maailman
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ensimmäinen vedenalainen hotelli ja yksi maailman korkeimmista hotelleista, ikoninen Burj
Al Arab.

Aamiainen hotellissa, jonka jälkeen tutustumme Dubaihin opastetulla
kaupunkikierroksella. Pysähdymme Burj al Arab hotellilla valokuvaustauolle. Näemme
vaikuttavan Jumeirah moskeijan ja Dubain vanhan kaupungin. Siirrymme vesitaksilla
kuuluisalle kultabasaarille ja ennen laivaannousua pysähdymme maailman korkeimmalla
rakennuksella, Bjur Khalifalla noustaksemme sen 124. kerrokseen. Päivän aikana
nautimme yhteisen lounaan.

Keskiviikko 18.12. Dubai (Arabiemiraatit) laiva lähtee klo 17.00 (TH)

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Sharjah – Persianlahden helmi (n. 5 h)

Torstai 19.12. Doha (Qatar) klo 08.00 – 19.00 (TH)

Qatarin pääkaupunki Doha esittelee vaikuttavia pilvenpiirtäjiä ja häkellyttävän modernia
arkkitehtuuria, jota voi ihastella esimerkiksi rantakadulta. Tärkeitä nähtävyyksiä kaupungilla
ovat islamilaisen taiteen museo, jossa on maailman suurin kokoelma islamilaista esineistöä.
Vanha markkina-alue Waqifin soukki on palvellut kaupunkia vuosisatojen ajan. Soukin useat
kaupat sulkeutuvat muutamaksi tunniksi iltapäivällä, joten kaupungissa kannattaa vierailla
aamusta. Ainutlaatuinen sheikki Faisal Bin Qassim Al Thanin museossa on esillä massiivinen
kokoelma kaikkea esineistöä autoista postimerkkeihin ja islamilaisiin aarteisiin.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Dohan kaupunkikierros (n. 4 h)

Perjantai 20.12. Sir Bani Yas (Arabiemiraatit) klo 08.00 – 18.00 (TH)

Vuonna 1971 Arabiemiraattien presidentin sheikki Zayid bin Sultan Al Nahyanin perustama Sir
Bani Yas on kunnianhimoinen luonnonsaarelle rakentunut visionäärinen projekti. Saarella on
yli 40 arkeologista kohdetta, joista yksi vanhimmista on Nestorilainen luostari 600-luvulta.
Nykyään Sir Bani Yas on yksi suuri ekologinen kokeilu, joka yrittää tuoda uudelleen esille
arabialaisen kasviston ja eläimistön uhattuja lajeja. Saari on myös suosittu lomakohde, jossa
kävijät voivat nautiskella eri aktiviteeteista.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua
omatoimisesti kohteeseen Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

Lauantai 21.12. Abu Dhabi (Arabiemiraatit) klo 08.00 – 23.00 (TH)
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Vain muutama vuosikymmen sitten Arabiemiraattien pääkaupunki Abu Dhabi oli pieni
kalastajakylä, jonka talot oli rakennettu mutatiilistä ja palmunlehvistä. Tänä päivänä öljystä
saadun pääoman turvin Abu Dhabista on kasvanut yksi maailman rikkaimmista kaupungeista,
jonne on rakennettu niin vihreitä puistoja, upeita suihkulähteitä kuin vaikuttavia
pilvenpiirtäjiä. Abu Dhabi on kuitenkin edelleen jollain tavalla jakautunut kahtia arabilaiseen
kulttuurin liittyvän mystisyyden ja ultra-modernin hienostuneisuuden välillä. Kaupungin
historia juontaa 1700-luvulle, jolloin legendan mukaan gasellia jahdannut heimojoukko saapui
makean veden lähteelle, jonka he nimesivät Abu Dhabiksi. 1800-luvulla sheikki Al-Nahyan
dynastia rakennutti ensimmäisen linnoituksen tämän lähteen ympärille. Abu Dhabin merkitys
oli melko vähäinen aina 1950-luvun taitteeseen asti, kunnes alueelta löydettiin valtavat
öljyesiintymät. Tämän jälkeen kaupungin kehitys lähti nopeaan kasvuun.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Abu Dhabin nähtävyydet (n. 3h)

Sunnuntai 22.12. Päivä merellä (TH)

Vietämme rentouttavaa meripäivää nauttien laivan palveluista.

Maanantai 23.12. Muscat (Oman) laiva saapuu klo 08.00 (TH)

Omanin pääkaupunki Muscat sijoittuu upeasti rosoisen Al Hajar vuoriston ja syvän sinisen
arabianlahden väliin. Kaupungin arkkitehtuuri on perinteistä ja hienostunutta arabialaista
tyyliä, kalkittuine ja mataline rakennuksineen, joita ympäröivät hoidetut palmut ja
kupukattoiset moskeijat minareetteineen. Samaan aikaan kaupunki tarjoaa myös modernia
arkkitehtuuria, luksusta, kansainvälisiä ravintoloita rönsyileviä ostoskeskuksia, upeita rantoja ja
vilkkaan yöelämän. Muscat on ollut tärkeä tukikohta 500-luvulta lähtien, jolloin persialaiset
hallitsivat satamaa. Portugalilaisten vallan alla kaupunki oli 1508-1650, kunnes iranilaiset
ottivat Muscatin haltuunsta. 1700-luvun puolen välin paikkeilla Muscatista tuli itsenäisen
Muscatin ja Omanin pääkaupunki.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Mystinen Muscat (n. 4,5 h)

Tiistai 24.12. Muscat (Oman) laiva lähtee klo 17.00 (TH)

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Dhow -veneretki (n. 3 h)

Keskiviikko 25.12. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää voi viettää laivan palveluista nauttien
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Torstai 26.12. Päivä merellä – Auringonpimennys (TH)

Vietämme mukavaa meripäivää matkalla Mumbaihin. Tälle päivälle sattuu myös harvinainen
rengasmainen auringonpimennys, joka näkyy parhaiten juuri Intian valtameren alueella.
Auringonpimennys näyttää aivan siltä kuin polkupyörän rengas olisi tulessa.

Perjantai 27.12. Mumbai (Intia) tulo klo 08.00 (TH)

Intian lumoava pääkaupunki Mumbai on vilkas ja monipuolinen matkakohde. Yli 20
miljoonaan asukkaan vastakohtien kaupunki elää aamusta iltaan. Yhtäällä täällä asustaa Intian
rikkaita yritysjohtajia toisaalla Mumbaissa sijaitsee myös Aasian suurin slummi, joka
vaikeuttaakin kaupungin tarkkaa väestönlaskua. Nykyään Mumbai tunnetaan ehkä parhaiten
Bollywoodista, joka viittaa alueelle keskittyneeseen hindinkieliseen filmiteollisuuteen. Valtaosa
intialaisista ovat hinduja ja uskonto näkyykin vahvasti Mumbain katukuvassa. Kaupungissa
kannattaakin tutustua joihinkin monista temppeleistä, piipahtaa kalamarkkinoilla tai sukeltaa
basaarien sykkeeseen. Laiva yön satamassa.

Tämän päivän veneretkikohteemme on noin 11 kilometriä Mumbaista koilliseen ja noin 7
km rannikolta sijaitseva Gharapurin saari ja sen luolatemppelit. Tämä nykyinen
UNESCOn maailmanperintökohdesaari sai nimensä 1500 luvulla portugalilaisilta
löytöretkeilijöiltä, jotka löysivät sieltä massiivisen elefanttipatsaan. Saarella pääsemme
ihailemaan osin 600-luvulta peräisin olevia luoliin kaiverrettuja patsaita.

Lauantai 28.12. Mumbai, laivasta nousu (A,L,P)

Tutustumme päivän aikana vilkkaan Mumbain elämään. Tutuksi tulevat mm., Prince of
Whales -museo, Hanging Garden -puisto ja Gateway of India -portti. Nautimme
retkipäivän aikaan yhteisen lounaan. Lounaan jälkeen tutustumme paikalliseen elämään
ja näemme mm. Dabbawallahsissa kuinka kirjoittamattoman käytännön mukaan sadat
tuhannet lounaat löytävät tiensä kodeista työpaikoille sekä maailman suurimman
kauppapaikan missä myydään lähes mitä tahansa. Kuljetus Mumbain lentokentän
läheisyydessä sijaitsevaan hotelliin, jossa nautimme yhteisen illallisen.

Sunnuntai 29.12. Mumbai – Paluulento Suomeen (A)

Aikainen kuljetus lentokentälle ja paluulento Istanbulin kautta Suomeen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta
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Menolento 16.12.2019
 AY1961 Helsinki  08.05 – 16.30 Dubai

 

Paluulennot 29.12.2019
 TK721 Mumbai 06.55 – 11.30 Istanbul
TK1763 Istanbul 14.45 – 17.15 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Saimme varustamolta uudet edullisemmat hinnat tälle lähdölle!

Hytti 2 hlö  1 hlö

Sisähytti 6. tai 7. kansi 3 990

Ulkohytti 4. kansi 4 390 6 840

Parvekehytti 6. tai 7. kansi 5 375

 

Hintaan sisältyy

Risteily m/s Azamara Questilla valitussa hyttiluokassa
Reittilennot turistiluokassa Helsinki – Dubai, Mumbai – Delhi – Helsinki
Matkaohjelman mukainen hotelliyöpyminen Dubaissa ja Mumbaissa
Matkaohjelman mukaiset lentokenttä-/satamakuljetukset
Matkaohjelman mukaiset retket ja ruokailut
Täysihoito laivalla (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)
Pullovesi, virvoitusjuomat, erikoiskahvit ja -teet laivalla
Risteilyllä valikoima alkoholijuomia, kansainvälisiä oluita sekä viinejä
Palvelumaksut laivalla
Itsepalvelupesula
Intian viisumi
Satamamaksut ja muut viranomaismaksut
Kristina®-matkanjohtajan palvelut

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Retket (sisältyvät risteilyn hintaan)

17.12. Dubain kaupunkikierros (sis. lounaan, n. 6 h)
 
18.12. Sharjah – Persianlahden helmi (n. 5 h)
Retki vie tutustumaan Sharjahiin, Dubain naapuriemiraattiin, jota kutsutaan Persianlahden
Helmeksi. Se aloitetaan hienosta kuvauskohteesta Al Noor -moskeijasta Buhairah Cornichesta.
Sieltä jatketaan Sharjah’n suurimmalle, Kuningas Faisalin moskeijalle, jossa riittää runsaasti
nähtävää ja yksityiskohtia valokuvattavaksi. Vierailemme myös Islamilaisen sivilisaation
museossa tutustumassa islamilaisen kulttuurin, tieteen ja uskonnon maailmanperintöön.
Seuraavaksi ajetaan Sharjah’n vanhan kaupungin uusitulle mutta perinteiselle Souk Al Arsah’n
torille. Sharjah Heritage -museossa näet perinteistä paikallista elämää ja sen tyypillistä
arkkitehtuuria. Vielä ennen paluuta laivalle pysähdytään Souk Al Markazissa ihastelemaan ja
tekemään kauppoja matoista, koruista ja käsitöistä.

19.12. Dohan kaupunkikierros (n. 4 h)
 Lähde mukaan kierrokselle läpi Dohan katsomaan qatarilaisen elämänmenon
äärimmäisyyksiä joka sisältää kaikkea hämmästyttävän modernista todella perinteiseen.
Näköalareitti alkaa Dohan 7 kilometrin pituiselta Al Corniche – rantabulevardilta, jonka
toisella puolella kohoavat kaupungin pilvenpiirtäjien siluetit. Ylitämme Pearl-sillan saapuen
qatarilaisen insinööritaidon ja kaupunkisuunnittelun taidonnäytteeksi rakennetulle saarelle.
Sen linjakkuus on kunnianosoitus paikalliselle helmenkalastajien perinteelle ja se on huikea
esimerkki maan vauraudesta ja halusta tehdä vaikutus koko muuhun maailmaan. Souq
Waquif’n labyrinttimaisilla vilkkailla torikaduilla pääset tekemään löytöjä pikkuputiikeissa.
Kierroksen päätteeksi vieraillaan Islamilaisen taiteen museossa, jonka kokoelma sisältää
keramiikkaa, lasiesineitä, tekstiilejä, puuesineitä ja jalokiviä. Harvinaisuuksia on kolmelta
mantereelta 600-luvulta alkaen nykyaikaan.

21.12. Abu Dhabin nähtävyydet (n. 3h)
Tutustu Abu Dhabin monipuoliseen perinteeseen mukavasti ja tyylikkäästi.
Maisemakierroksella katsellaan tämän hämmästyttävän pääkaupungin nähtävyydet
enimmäkseen bussilla kulkien. Näet Yasin saaren, sen ylellisen viihde- ja ostoskeskuksen ja
Abu Dhabin Ferrari Worldin, maailman ainoan Ferrariteemaisen sisähuvipuiston, sekä Yasin
Marina -radan. Se on maailman ensimmäinen läpivuorokautinen Formula 1 Grand Prix -rata,
jonka kisa aloitetaan illalla jatkaen keskeytyksettä pitkälle yöhön erikoisvalaistuksen avulla.
Sheikki Zayed’n Suuressa Moskeijassa pääset jaloittelemaan ja katselemaan sekä ottamaan
valokuvia tästä upeasta ja kauneudestaan tunnetusta kimaltavan valkoisesta, pyhästä
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rakennuksesta. Abu Dhabin teatterin pysähdyksellä pääset valokuvaamaan kaupungin
henkeäsalpaavaa siluettia

23.12. Mystinen Muscat (n. 4,5 h)
Tällä monipuolisella maisemaretkellä pääset tutustumaan Muscatin rikkaaseen historiaan, sen
eläväisiin ihmisiin ja kuuluisiin muistomerkkeihin. Matkaamme eleganttien kaupunginosien
läpi Suureen Moskeijaan, hänen Majesteettinsa Sultan Qaboos bin Saidin suureen
ylpeydenaiheeseen, joka on kunnianosoitus islamilaiselle perinteelle. Sieltä matka jatkuu
Muttrah Souqin hyörinään, jossa tuoksuvat Omanin mausteet ja kauppiailla on tarjolla kaikkea
jalokivikoruista perinteisiin Omaniveitsiin. Seuraava vierailukohde on hänen Majesteettinsa
Mohammad Al Zoubairin yksityinen museo. Se on Omanikulttuurin aarreaitta sisältäen
historiallisia aseita, kirjoja, valokuvia, taideteoksia, vaatteita ja koruja. Rannikkoa pitkin
ajellessa ohitetaan viehättävä kalastajakylä ennen saapumista Sulttaani Qaboosin virkapalatsille
Al Alamille. Runsain kullan ja sinisen sävyin ulkopuolelta koristeltu palatsi on orientin ja
oksidentin tyylisuuntien vaikuttava liitto. Nauti tällä kaupunkikierroksella Muscatin
kauneimmista helmistä.

24.12. Dhow -veneretki (n. 3 h)
 Koe Muscatin parhaat palat tällä elegantilla risteilyllä joka tehdään perinteisellä Omini dhow-
veneellä.Taitavien käsityöläisten valmistamien kauniiden veneiden rakennusperinne on
siirtynyt sukupolvelta toiselle. Jouluaaton veneretkellä voi rentoutua koristeellisessa salongissa
tai nauttia auringossa upeista maisemista, korotetussa arabialaisessa majlis-istuimessa, ihaillen
ohi lipuvia maisemia, joissa korostuu maan rikas portugalilainen perintö. Veneretken aikana
näemme mm. Al Alam Palatsin ja Muscatin hohtavan siluetin samalla kun nautimme

perinteisestä omanilaisesta tunnelmasta.

 

27.12. Gharapurin saari (n. 5 h)
Tämän päivän veneretkikohteemme on noin 11 kilometriä Mumbaista koilliseen ja noin 7 km
rannikolta sijaitseva Gharapurin saari ja sen luolatemppelit. Tämä nykyinen UNESCOn
maailmanperintökohdesaari sai nimensä 1500-luvulla portugalilaisilta löytöretkeilijöiltä, jotka
löysivät sieltä massiivisen elefanttipatsaan. Saarella pääsemme ihailemaan osin 600-luvulta
peräisin olevia luoliin kaiverrettuja patsaita.

28.12. Mumbain nähtävyydet (n. 9 h päättyen hotellille, sis. lounaan)
Tutustumme päivän aikana vilkkaan Mumbain elämään. Tutuksi tulevat mm. Prince of
Whales -museo, Hanging Garden -puisto ja Gateway of India -portti. Nautimme retkipäivän
aikaan yhteisen lounaan. Lounaan jälkeen tutustumme paikalliseen elämään ja näemme mm.
Dabbawallahsissa kuinka kirjoittamattoman käytännön mukaan sadat tuhannet lounaat
löytävät tiensä kodeista työpaikoille sekä maailman suurimman kauppapaikan missä myydään
lähes mitä tahansa. Kuljetus Mumbain lentokentän läheisyydessä sijaitsevaan  Hilton Mumbai
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International Airport (4,5 *) hotelliin, jossa nautimme yhteisen illallisen.
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Laiva

Azamara Quest & Azamara Journey

Azamara Club Cruises -varustamon alukset ovat keskikokoisia risteilylaivoja, jotka sopivat
täydellisesti nykyaikaisille, tasokkaille deluxe-risteilyille. Laiva on juuri sopivan kookas, että et
koe tungosta yleisissä tiloissa ja ravintoloissa, mutta kuitenkin riittävän pieni, että ihastut
laivan leppoisaan ilmapiiriin kansainvälisen ja ammattitaitoisen ja ystävällisen miehistön sekä
risteilyvieraiden välillä. Risteily Azamaralla on kuin matkustaisi boutique hotellissa ympäri
maailman. Tasokkaat ravintolat sekä niiden laaja viinivalikoima yhdessä nautinnollisen
iltaohjelman ja muiden aktiviteettien kanssa takaavat mukavan matkanteon aina satamien
välillä. Näillä laivoilla tunnet olosi varmasti hemmotelluksi ja rentoutuneeksi matkan jälkeen.
Varustamolla on kolme lähes identtistä alusta m/s Azamara Quest, m/s Azamara Journey sekä
uusimpana tulokkaana m/s Azamara Pursuit. Risteilyt suuntautuvat mielenkiintoisiin
kohteisiin tarjoten risteilyvieraille tasokasta palvelua, rentouttavaa ja aikuiseen makuun
sopivaa matkantekoa sekä pitkiä satamassaoloaikoja. Risteilyhintaan sisältyy aina juomarahat,
valikoima alkoholijuomia, oluita ja viinejä, virvoitusjuomia sekä paljon muuta.
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Laiva
Palvelut

Azamara Questilla ja Journeylla on kaksi erikoisravintolaa, Prime C sekä Aqualina
(lisämaksusta). Aqualinassa tarjoillaan upeita välimerellisiä makuelämyksiä. Prime C on
klassinen pihviravintola upeine näkymineen ja rehevine sisutuksineen. Wine Cellar ilahduttaa
8000 pullon kokoelmalla pienempien tilojen vuosikertaviinejä. Laivan sommelierit auttavat
sinua valitsemaan juuri sopivan viinin illalliselle. Elegantti mutta eloisa Discoveries ravintola
on laivan pääruokasali. Rentoon ruokailuun ja pienen nälkään soveltuvat joko Windows Café,
The Patio, Mosaic Café tai The Living Room, joissa vietetään myös paljon aikaa laivan
monipuolisen ohjelman parissa. Lisäksi löydät laivalta myymälän, Internetkahvilan sekä
pienen kasinon. Spa-osastolla voit nauttia rentouttavista hoidoista tai hikoilla pois päivän
rasitukset kuntosalilla, jossa on tarjolla myös ohjattuja tunteja. Lajaat aurinkokansitilat antavat
mahdollisuuden vaikka ulkoilmajuhlille.
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Laiva
Majoitus

Matkustat sitten missä hyttiluokassa tahansa, Azamara Questin ja Journeyn tyylikkäästi
sisustetut hytit ja ensiluokkainen palvelu lisäävät risteilyyn wow-elämyksen. Kaikissa hyteissä
on säädettävä ilmastointi, puhelin, tallelokero, taulutelevisio, wc ja suihku, hiustenkuivaaja,
minibar ja kirjoituspöytä.

 

Lisäksi hyttien varustukseen kuuluvat:

Egyptiläisestä puuvillasta valmistetut liinavaatteet untuvapeitteellä
Kylpytakki ja –tossut (frotee)
24 h huonepalvelu
Tervetuliaishedelmäkori risteilyn aloituspäivänä
Veloitukseton sateenvarjon ja kiikareiden käyttö
Veloitukseton kengänkiillotuspalvelu
Päivän uutissähkeet (englanniksi)
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2000, jonka jälkeen vuosittain uudistusta. Viimeisin uudistus vuonna 2016.

Pituus: 180 metriä

Leveys: 25 metriä

Syväys: 6,05 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 30 277

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 688

Miehistöä: 408

Alusrekisteri: Malta

Matkustajahyttejä: 350 (26 sisähyttiä)

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: US Dollari
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https://www.kristinacruises.com/kristinawp/wp-content/uploads/2018/04/Azamara-Quest-kansikartta-c-Azamara-Club-Cruises.pdf
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa
vähintään 6 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.
Pidätämme oikeuden muutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja
aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää
ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia
fyysistä kuntoa ja kunnollisia jalkineita.
Retkillä voi olla paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matkan onnistumiseksi ja oman
viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta matkustajilta normaalia
liikuntakykyä.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti
ylittävät maksamasi ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n
erityis- ja peruutusehtoja.  Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän
matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi
mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä
huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on
aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa
vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos
matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa
matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta
maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon
myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu
rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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